
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 65 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 065
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Roßdorf 7 12:2 28:14 61:33 423:316
2 MSG GW Zellhausen/TG Zell... 7 11:3 26:16 56:36 400:351
3 TC Niederdorfelden 7 10:4 26:16 54:38 403:330
4 GW Biebergemünd 7 8:6 23:19 50:43 389:337
5 SSG Langen 7 7:7 21:21 48:47 382:387
6 SV Dreieichenhain 7 4:10 16:26 38:55 320:404
7 BW Schlüchtern 7 4:10 16:26 37:55 340:384
8 TV Hausen 7 0:14 12:30 28:65 288:436

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 09.05.2018 10:00

10:00
10:00
10:00

GW Biebergemünd
TV Hausen
TC Niederdorfelden
TC Roßdorf

SSG Langen
SV Dreieichenhain
MSG GW Zellhausen/TG Zell...
BW Schlüchtern

3:3
2:4
3:3
5:1

Mi. 16.05.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

SSG Langen
BW Schlüchtern
GW Biebergemünd
MSG GW Zellhausen/TG Zell...

TC Niederdorfelden
SV Dreieichenhain
TC Roßdorf
TV Hausen

3:3
5:1
3:3
5:1

Mi. 23.05.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG GW Zellhausen/TG Zell...
SV Dreieichenhain
TC Niederdorfelden
BW Schlüchtern

SSG Langen
GW Biebergemünd
TC Roßdorf
TV Hausen

4:2
1:5
2:4
4:2

Mi. 06.06.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

SV Dreieichenhain
TV Hausen
TC Roßdorf
GW Biebergemünd

TC Niederdorfelden
SSG Langen
MSG GW Zellhausen/TG Zell...
BW Schlüchtern

2:4
2:4
4:2
5:1

Mi. 13.06.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG GW Zellhausen/TG Zell...
TV Hausen
SSG Langen
TC Niederdorfelden

SV Dreieichenhain
GW Biebergemünd
TC Roßdorf
BW Schlüchtern

4:2
2:4
2:4
5:1

Mi. 15.08.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

GW Biebergemünd
SSG Langen
BW Schlüchtern
TC Roßdorf

TC Niederdorfelden
SV Dreieichenhain
MSG GW Zellhausen/TG Zell...
TV Hausen

1:5
3:3
2:4
5:1

Mi. 22.08.2018 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG GW Zellhausen/TG Zell...
SV Dreieichenhain
SSG Langen
TC Niederdorfelden

GW Biebergemünd
TC Roßdorf
BW Schlüchtern
TV Hausen

4:2
3:3
4:2
4:2
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